ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»
ПРИКАЗ

           от  18.11.2020г.

 №

  г. Клин
Об ознакомлении участников итогового сочинения (изложения) с полученными результатами в 2020 – 2021учебном году

в  ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»

В соответствии с приказом министра образования Московской области от 30.10.2020 г. № Пр - 486 « Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения (изложения) на территории Московской области  в  2020-2021 учебном году»,  распоряжением Министерства образования Московской  области от 02.11.2020 №Р- 695 «О проведении итогового сочинения (изложения на территории Московской области в декабре 2020 года», на основании методических документов, содержащих рекомендации по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2020 – 2021 учебном году, направленных письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  24.09.2020 № 05-86, с целью проведения итогового сочинения (изложения) 02декабря 2020 года в  ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заместителю директора по УВР Кемайкиной Л.Г.. обеспечить:

1.1. Организацию работы мест ознакомления участников итогового сочинения (изложения) с полученными результатами –  ЧОУ «Православная классическая гимназия «София», каб.№ 1.

1.2 Ознакомление участников итогового сочинения (изложения) с полученными результатами не позднее двух рабочих дней  после размещения  РЦОИ сведений о результатах итогового сочинения (изложения) на региональном сервере.
          1.3. Соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности при ознакомлении участников итогового сочинения (изложения)  с полученными результатами.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор гимназии                              Н.И.Бордиловская
С приказом ознакомлена:  __________________Л.Г. Кемайкина      «18»  ноября 2020г.
 Исполнитель:

заместитель директора по УВР

Кемайкина Л.Г.